
Dipartimento Economia e Management 
Via C. Ridolfi n°10, 56124 Pisa - Tel. 0502216322 - Fax 0502210603 

Unità Ricerca 
 
  

 

 

Unità Ricerca/sp 
 
 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE  

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E MANAGEMENT 

 

 

Visto: il Regolamento dell'Università di Pisa per il conferimento di borse di ricerca; 
 
Visto: il bando di concorso per l'attribuzione di una borsa di ricerca sul tema “La prospettiva 

economico-aziendale della riforma dell’Università italiana” della durata di sei mesi 
(prorogabile), prot. 885 del 20/02/2017 affisso all’albo in data 22/02/2017 con scadenza il 
giorno 8/03/2017; 

 
Visto: il verbale della riunione della Commissione del 10 marzo 2017, sottoscritto da tutti i 

commissari, in cui la Dott.ssa Zeila Occhipinti è risultata vincitrice della borsa di ricerca; 
 
 

D E C R E T A 
 

 

- l'approvazione degli atti della procedura di selezione. 
 

 

La presente disposizione è trasmessa agli uffici competenti per la pubblicazione sul sito web 
dell’Ateneo e del Dipartimento. 

 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Silvio Bianchi Martini 


